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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 17 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2011-06-20 - 16:25 Wyniki
Punkty: FINA 2010

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 32.07 600
2. TERESKO Anna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.86 510
3. KWIECIEŃ Paulina 97 Ks Piatka Chorzów 35.24 452
4. WATOŁA Martyna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.18 418
5. KOKOSZKA Magdalena 97 Ks Piatka Chorzów 36.19 418
6. BAŃBOR Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 36.31 413
7. KOTULA Paula 97 Uks Aligator Gorzyce 36.97 392
8. JASIK Angelika 97 MOSiR Mysłowice 37.70 369
9. MUSIK Wiktoria 97 Uks "trójka" Częstochowa 39.62 318

10. KWIATKOWSKA Monika 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 40.57 296
11. PISTOR Weronika 97 SiKReT Gliwice 41.65 274
12. TOMAN Patrycja 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 42.03 266
13. BRULIŃSKA Wiktoria 97 Ks Piatka Chorzów 44.28 228
14. RUS Magdalena 97 Ks Piatka Chorzów 44.48 225
15. KILIŃSKA Natalia 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 48.80 170

15 lat

1. NAWARYŃSKA Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.76 618
2. KATARZYNA Pietroniec 96 Ks Piatka Chorzów 36.19 418
3. SZNABEL Karolina 96 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 37.24 383
4. MAŁYSKA Martyna 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.02 360
5. KEMPNY Magdalena 96 Mks - Mos Katowice 40.54 297
6. WIŚNIEWSKA Magdalena 96 Mks - Mos Katowice 40.68 294
7. GÓRECKA Żaneta 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA42.16 264
8. CZECH Aleksandra 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA43.93 233

16 lat

1. JĘDRZEJCZYK Patrycja 95 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.96 606
2. KIERSZTYN Magdalena SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.29 537
3. GOC Katarzyna 95 Mks - Mos Katowice 37.63 371
4. KLUSKA Anna 95 Uks "trójka" Częstochowa 42.23 263
5. NOWAKOWSKA Anna 95 Uks "trójka" Częstochowa 45.12 215

Open

1. NAWARYŃSKA Katarzyna SR 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 31.76 618
2. JĘDRZEJCZYK Patrycja 95 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 31.96 606
3. ŻARŁOK Martyna 97 KS. Górnik Radlin 32.07 600
4. MAZURKIEWICZ Aleksandra SR 94 MKS-SMS Victoria Racibórz 32.14 596
5. KIERSZTYN Magdalena SR 95 MKS-SMS Victoria Racibórz 33.29 537
6. TERESKO Anna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 33.86 510
7. KOŁODZIEJ Alicja 93 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA34.26 492
8. KWIECIEŃ Paulina 97 Ks Piatka Chorzów 35.24 452
9. WATOŁA Martyna 97 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 36.18 418

10. KOKOSZKA Magdalena 97 Ks Piatka Chorzów 36.19 418
KATARZYNA Pietroniec 96 Ks Piatka Chorzów 36.19 418

12. BAŃBOR Aleksandra 97 TKKF Szczygłowice Knurów 36.31 413
13. KOTULA Paula 97 Uks Aligator Gorzyce 36.97 392
14. SZNABEL Karolina 96 Rybnicki Młodziezowy Klub Sportowy 37.24 383
15. BAJURA Marta 98 Uks Wodnik 29 Katowice 37.51 375
16. GOC Katarzyna 95 Mks - Mos Katowice 37.63 371
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Mistrzostwa Śląska OPEN i Mistrzostwa Śląska Juniorów 14,15,16 lat
Gliwice, 20- - 21-6-2011

Konkurencja 17, Kobiet, 50m grzbietowy, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. JASIK Angelika 97 MOSiR Mysłowice 37.70 369
18. MAŁYSKA Martyna 96 MKS-SMS Victoria Racibórz 38.02 360
19. MUSIK Wiktoria 97 Uks "trójka" Częstochowa 39.62 318
20. KEMPNY Magdalena 96 Mks - Mos Katowice 40.54 297
21. KWIATKOWSKA Monika 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 40.57 296
22. WIŚNIEWSKA Magdalena 96 Mks - Mos Katowice 40.68 294
23. PISTOR Weronika 97 SiKReT Gliwice 41.65 274
24. KABUT Weronika 94 Mks - Mos Katowice 41.72 272
25. TOMAN Patrycja 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 42.03 266
26. GÓRECKA Żaneta 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA42.16 264
27. KLUSKA Anna 95 Uks "trójka" Częstochowa 42.23 263
28. CZECH Aleksandra 96 Uczniowski Klub Pływacki RUDA ŚLĄSKA43.93 233
29. BRULIŃSKA Wiktoria 97 Ks Piatka Chorzów 44.28 228
30. RUS Magdalena 97 Ks Piatka Chorzów 44.48 225
31. NOWAKOWSKA Anna 95 Uks "trójka" Częstochowa 45.12 215
32. KILIŃSKA Natalia 97 Uczniowski Klub Sportowy Salmo Żory 48.80 170


